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DIRECTORIO 
El Comité de Ética (CE), pone a su disposición el directorio de 

miembros, asesores y personas consejeras que lo integran. 
 
 
 
• Lic. Omar Francisco Gómez Martínez  
Presidente 
Correo electrónico: ogomez@centrogeo.edu.mx 
Teléfono: 55 26 15 25 08 ext. 1217 
 
 
• Lic. Landis Córdova de la Cruz 
Suplente 
Correo electrónico: lcordova@centrogeo.edu.mx 
Teléfono: 55 26 15 25 08 ext. 1144 
 
 
• Lic. Karoi Gabriela Vizcaya Zaragoza 
Secretaria Ejecutiva 
Correo electrónico: kvizcaya@centrogeo.edu.mx 

      Teléfono: 55 26 15 25 08 ext. 1124 
 
 

• Lic. César Larriva Ruíz 
Titular del OIC 
Correo electrónico: clarriva@centrogeo.edu.mx 
Teléfono: 55 26 15 25 08 ext. 2102 
 
 
• C. Rufina Jiménez Jiménez 
Asesora RRHH 
Correo electrónico: rjimenez@centrogeo.edu.mx 
Teléfono: 55 26 15 25 08 ext. 1150 
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• Mtra. Gabriela Quiroz Cázares 
Integrante Titular 
Correo electrónico: gquiroz@centrogeo.edu.mx 
Teléfono: 26 15 25 08 ext. 1129 
 
 
• Mtra. Claudia Lorena Galindo Arizpe 
Integrante Suplente 
Correo electrónico: cgalindo@centrogeo.edu.mx 
Teléfono: 55 26 15 25 08 ext. 3106 
 
 
• YosuMary Rodríguez Aldabe 
Integrante Titular 
Correo electrónico: yosu@centrogeo.edu.mx 
Teléfono: 55 26 15 25 08 ext. 3115 
 
 
• Mtro. Camilo Alberto Caudillo Cos 
Integrante Suplente 
Correo electrónico: ccaudillo@centrogeo.edu.mx 
Teléfono. 55 26 15 25 08 ext. 3125 
 

 
• L.C.P. Karina Nohemí Martínez Álvarez 
Integrante Titular 
Correo electrónico: kmartinez@centrogeo.edu.mx 
Teléfono: 55 56 74 62 28 
 
 
• Alma Delia Cabrera Zavala 
Integrante Suplente 
Correo electrónico: acabrera@centrogeo.edu.mx 
Teléfono: 55 26 15 25 08 ext. 1123 
 
 
• Claudia Angélica Chávez Velázquez 
Integrante Titular 
Correo electrónico: cchavez@centrogeo.edu.mx 
Teléfono: 55 26 15 25 08 ext. 1102 
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• Juan Pablo Basilio Ojeda 
Integrante Suplente 
Correo electrónico: jbasilio@centrogeo.edu.mx 
Teléfono: 55 26 15 25 08 ext. 1119 
 
 
• Dulce María Flores Rosas 
Integrante Titular 
Correo Electrónico: dflores@gentrogeo.edu.mx 
Teléfono: 55 26 15 25 08 ext. 3107 
 
 
• Lic. Miguel Ángel García Jiménez 
Integrante Suplente 
Correo electrónico: mgarcia@centrogeo.edu.mx 
Teléfono: 55 26 15 25 08 ext. 2140. 
 
 
• Dr. Mauricio Pablo Cervantes Salas 
Persona Consejera 
Correo electrónico: mcervantes@centrogeo.edu.mx 
Teléfono: 55 26 15 25 08 ext. 3108 
 
 
• Mtra. Myriam Poisot Cervantes 
Persona Consejera 
Correo electrónico: mpoisot@centrogeo.edu.mx 
Teléfono: 55 26 15 25 08 ext. 3110 
 
 
• Dra. Noelia Ávila Delgado 
Persona Consejera 
Correo electrónico: navila@centrogeo.edu.mx 
Teléfono: 55 26 15 25 08 ext. 3118 
 
 
• Lourdes Guzmán Escorza 
Persona Asesora 
Correo electrónico: lguzman@centrogeo.edu.mx 
Teléfono: 55 26 15 25 08 ext. 1133 

  


